
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ５日企第１４４４号

庁舎等改修工事詳細設計委託（空調・ト
イレ・非常用発電設備等）

入札日時
令和５年５月２９日（月）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 設備設計 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに設備設計で登録のある業者より選定

履行場所 日の出町役場　東京都西多摩郡日の出町大字平井2780番地

履行期間 令和５年５月３０日から令和６年２月２９日まで

落札業者
住所・氏名

小金井市緑町五丁目５番４号

株式会社雄建築事務所　

代表取締役  小川　卓

落札金額 6,710,000 予定価格 7,389,800 円

（税抜き） 6,100,000 （税抜き） 6,718,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社雄建築事務所 6,100,000 落札

株式会社金子設計 6,800,000

株式会社武藤一級建築士設計事務所 7,000,000

新井設計株式会社 辞退

株式会社タマ建築設計事務所 8,400,000

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

〇設計内容 
【空調設備改修工事】 
 ・冷温水ヘッダー　　　2台（庁舎） 
 ・空調ファン　　　　 29台（庁舎15台、保健センター8台、教育センター6台） 
 ・熱交換器　　　　　　5台（保健センター1台、教育センター4台） 
 ・水処理装置（加湿用）1台（庁舎）　　　等 
【便所改修工事】 
 ・和便器洋式化　　23箇所（庁舎12箇所、保健センター7箇所、教育センター4箇所） 
 ・小便器　　　　　22箇所（庁舎） 
 ・建具新設　　　　14箇所（庁舎10箇所、保健センター4箇所） 
 ・オストメイト　　 1箇所 
 ・内装改修（タイル修復等） 
【非常用発電設備（災害時発電、回路等）改修】 
　庁舎非常用発電機（80kva 1台）、防災用発電機（185kva 1台）、燃料タンク 
　電源切り替え盤、配管配線 
〇成果物（設計図書） 
　・設計図　A3　　　　　　　　　　　　　1部 
　・設計図の電子データ（JWW等）・PDF　　1式 
　・数量計算書　　　　　　　　　　　　　1部 
　・工事概算書（指定する項目を除く）　　1部 
　・工事費概算電子データ（エクセル）　　1式

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


